CÔNG TY CỔ PHÀN BỆ TÔNG HÒA CẨM - INTIMEX

Số: ACO /QĐ-HĐQT-HCC

HOA CAM - INTIMEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 17 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH HĐQT CÔNG TY V/v bổ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc Công ty

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN BÊ TÔNG HÒA CẦM – INTIMEX

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2022 của Quốc hội; Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động hiện hành của Công ty Cổ phần bê tông Hòa Cầm - Intimex;

Căn cứ biên bản cuộc họp HĐQT Công ty ngày 10 tháng 12 năm 2024; Xét nhu cầu; tiêu chuẩn và năng lực cán bộ,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Tái bổ nhiệm ông Ngô Văn Long, Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần bê tông Hòa Cầm – Intimex.

Thời gian giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty của ông Ngô Văn Long là 5 năm kể từ ngày 25 tháng 12 năm 2024.

- Điều 2. Ông Ngô Văn Long có trách nhiệm thực hiện đúng chức trách nhiệm vụ được giao; tổ chức quản lý điều hành hoạt động Công ty theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công ty.
- Điều 3. Các ông/bà Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng Công ty và ông Ngô Văn Long chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhân:

- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát;
- Luru VT, TCHC. H(5).

TM. HỘI ĐỒNG QUẢ

000362103 CHU TICH

CÓ PHÂN BÊ TÔNG HÒA CÂM TINTIMEX

Đỗ Hà Nam